Документ подписан электронной подписью.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2»

Приказ
31.08.2023 г.          № 186

Новомосковск

О численном зачислении в 1-11 классы

1. Считать зачисленными в 1-11 классы с 01.09.2023 года на 2023-2024 учебный год:

Класс Классный руководитель Количество учащихся
1 «А» Гусарова Ольга Викторовна 28
1 «Б» Локтева Надежда Викторовна 29
1 «В» Генина Ольга Михайловна 29
1 «Г» Дунаева Анастасия Валерьевна 29

По параллели 115
2 «А» Соловьёва Елена Ринатовна 27
2 «Б» Кобалия Жанна Сергеевна 30
2 «В» Бубнова Елена Юрьевна 29
2 «Г» Таналиева Наталья Дмитриевна 30

По параллели 116
3 «А» Юрова Юлия Анатольевна 29
3 «Б» Бубнова Елена Юрьевна 24
3 «В» Локтева Надежда Викторовна 25
3 «Г» Герасимова Ирина Васильевна 23

По параллели 101
4 «А» Витовтова Ирина Викторовна 24
4 «Б» Шкулина Анжелина Алексеевна 24
4 «В» Смородина Светлана Евгеньевна 23
4 «Г» Шувалова Алёна Андреевна 24

По параллели 95
1 - 4 427

5 «А» Герасимова Елена Владимировна 28
5 «Б» Асламова Ирина Александровна 28
5 «В» Лукьянова Екатерина Владимировна 27
5 «Г» Ларина Юлия Андреевна 25

По параллели 108
6 «А» Кудинова Алина Геннадьевна 26
6 «Б» Бушаева Анастасия Александровна 26
6 «В» Абрамова Татьяна Викторовна 28
6 «Г» Жукова Наталья Андреевна 26

По параллели 106
7 «А» Голубков Григорий Васильевич 24
7 «Б» Гусева Ольга Александровна 24
7 «В» Кравцова Елена Юрьевна 24
7 «Г» Крышнева Татьяна Анатольевна 26

По параллели 98
8 «А» Железнова Олеся Вячеславовна 30
8 «Б» Гусева Светлана Николаевна 29
8 «В» Чиркова Елена Сергеевна 29

Документ подписан электронной подписью.

По параллели 88
9 «А» Карташева Альбина Алексеевна 22
9 «Б» Крюкова Оксана Николаевна 25
9 «В» Тарасова Светлана Александровна 25

По параллели 72
5 - 9 472

10 «А» Дудко Людмила Николаевна 22
По параллели 22

11 «А» Зорина Елена Геннадьевна 14
По параллели 14

10 - 11 36
Всего по школе 935

 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                С.М. Шевякова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ
Общий статус подписи: Подпись верна
Сертификат: 5D65587CE8D2685C859B4E1C7D0D2187
Владелец: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2",
Шевякова, Светлана Михайловна, mou2@kobra-net.ru, 711600707007,
7116033015, 04620321106, 1027101414053, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2", Директор, Новомосковск, ул.
Трудовые Резервы, д. 73Б, Тульская область, RU

Издатель: Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия: Действителен с: 24.08.2023 16:29:00 UTC+03
Действителен до: 16.11.2024 16:29:00 UTC+03

Дата и время создания ЭП: 19.09.2023 09:51:18 UTC+03

	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

	ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.
	ПОДПИСЬ
	Общий статус подписи:
	Подпись верна
	Сертификат:
	5D65587CE8D2685C859B4E1C7D0D2187
	Владелец:
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2", Шевякова, Светлана Михайловна, mou2@kobra-net.ru, 711600707007, 7116033015, 04620321106, 1027101414053, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2", Директор, Новомосковск, ул. Трудовые Резервы, д. 73Б, Тульская область, RU
	Издатель:
	Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 Москва, uc_fk@roskazna.ru
	Срок действия:
	Действителен с: 24.08.2023 16:29:00 UTC+03 Действителен до: 16.11.2024 16:29:00 UTC+03
	Дата и время создания ЭП:
	19.09.2023 09:51:18 UTC+03